ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015 № 50

О проведении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 191 ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Правилами землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Красноярского сельского поселения № 53 в новой редакции от 23.11.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 марта 2015 года в 16.00 часов публичные слушания по воросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и расположенного на нем объекта капитального строительства, имеющего почтовый по адрес: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Спортивная, д. 16.

2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Омский муниципальный вестник» и разместить на офоциальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет» akspor.ru.

3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в бюллетене «Омский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина